
gabriela j. (lotosový květ) ID 219457 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 13:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den a děkuji za zájem mého zboží,obvykle žádám platbu do7 dnů od rezervace,ale po domluvě samozřejmě
počkám,když budete mít problém s včasnou platbou,na dobírku neposílám.
  Ještě dodatek,prosím o strpení,než se vám ozvu,většinou jsem na MM ve večerních hodinách po práci.Balíčky obvykle
posílám v sobotu,jelikož přes týden jsem v zaměstnání.Ceny ,které jsou uvedené v prodeji nejsou smluvní a jsou pevné,proto
nereaguji na výzvy typu: koupila bych to za tuto cenu apod. Pokud budu chtít,aby jste si cenu určily vy,dám zboží do
aukce.Pokud budu chtít dát zboží do slev,udělám to,až to uznám za vhodné a rozhodně ne v den vložení nového
zboží,nereaguji ani na výměny,dle mého názoru je to styl ze středověku,v obchodě si také nekoupíte triko za šišku
salámu.Možná to někomu bude znít tvrdě,ale pochopte trochu,že když jdete s něčím co je pod maloobchodní / a někdy i
velkoobchodní / cenou a druhý za to chce ještě míň,tak to se nedá,to by jsme to mohly rovnou všichni zavřít.Děkuji všem za
pochopení a shlédnutí mého zboží.
  Na jakékoli dotazy ráda odpovím,ale neberu to jako závazné,o to musíte požádat sami.Pokud budete chtít,mohu vám i zboží
na dva dny rezervovat,i přesto,že by jste se rozhodly odstoupit.Vše je myslím na domluvě a komunikaci.Pokud do konce
rezervace neuhradíte zboží bez vysvětlení ,budu nucena vás anulovat a píši tak negativní hodnocení.
  Děkuji Gabriela Jíchová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

